
 
 

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

Про розгляд заяви опікуна Янчевой Ірини Дмитрівни щодо взяття  

на квартирний облік дитину - сироту Тому Розаліну Віталіївну  

 

Відповідно до статті 39 Житлового кодексу України, підпункту 2 пункту а) статті 30, 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.13, 21 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, затверджених постановою 

Ради Міністрів УРСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 

№470 (далі - Правила), враховуючи рішення Комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Саратської селищної ради, що викладене в Протоколі засідання комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Саратської селищної ради від 10.12.2021 року №6, 

розглянувши звернення Янчевой І.Д., що надійшло до селищної ради 29 листопада 2021 року 

вх.№Я-2425, щодо взяття на облік дитину - сироту Тому Розаліну Віталіївну, яка потребує 

поліпшення житлових умов та доданих документів, враховуючи, що опікун з підопічною 

зареєстровані за адресою: с. Михайлівка, Саратського району Одеської області по 

вул.Степова, 29, а також те, що вона не має свого житла, виконавчий комітет Саратської 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

 

1.Взяти на квартирний облік дитину – сироту Тома Розаліну Віталіївну на квартирний 

облік в позачергову чергу згідно п.13 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов.  

 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря селищної ради Проданова 

В.П. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                       В.Д.Райчева 

 

 

 

16 грудня 2021 року 

 

№ 275 


